2019年３月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  ズ ー ム

代表者名 代表取締役 CEO 飯島 雅宏

 （コード：6694、東証 JASDAQ）

問合せ先 取締役 CFO   山田 達三

 （TEL．03-5297-1001）

新経営体制に関するお知らせ

当社は、2019 年３月 26 日開催の定時株主総会及び同日開催の取締役会において、新経営体制について下記の

とおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

新経営体制（2019年３月 26日付）

１．取締役兼執行役員

代表取締役 CEO 飯島 雅宏

取締役 CFO 山田 達三

２．執行役員

CSMO（Chief Sales & Marketing Officer） Massimo Barbini（マッシモ バルビーニ）

CPDO（Chief Product Development Officer） 河野 達哉

CPO （Chief Production Officer） 新木 暁雄

CRDO（Chief Research & Development Officer） 工藤 俊介

 ※ 吉澤敏行氏は、任期満了により 2019年３月 26日付で執行役員を退任いたします。

３．監査等委員

取締役（社外） 横山 和樹

取締役（社外） 高橋 鉄

取締役（社外） 山根 深

以 上